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Bergsmo ‑  
Næringseiendom med god  
beliggenhet, umiddelbar  
og er godt eksponert.
Taksert eiendom med bestående bygningsmasse er en 
næringseiendom beliggende på Bergsmo i Grong kommune.
Eiendommen ligger i umiddelbar nærhet til fylkesveg og er således 
godt eksponert mot trafikkert veg.
Bygningsmassen består av verkstedbygning med tilhørende 
kontorfløy. Verksteddelen fremstår i hovedsak med standard fra 
byggeår, og har generelt preg av alder og slitasje. Noe generelt 
vedlikehold/   oppgradering må påregnes.
Kontorfløy er nylig renovert i 1. etasje, og deler av utvendig 
bygningsmasse er oppgradert. Det er etablert nye tekniske 
installasjoner med nytt vvs‑anlegg og nytt elektrisk opplegg.
Det foreligger nye leiekontrakter for hele 1. etasje. Lokaler i 2. etasje 
står tom, og er pr.d. kun egnet som enkelt lagringsareal. 

Eier ønsker primært å selge 100 % av aksjene i Laksvegen 489 AS 
som har eiendommen som sitt hovedaktium. Sekundært kan salg av 
eiendommen vurderes.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 900 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 900 000,‑
Selger:	  Laksvegen 489 AS

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA‑i/   BRA Total	  
Tomtstr.:	 1361.8 m²
Soverom:	 0
Gnr./   bnr.	 Gnr. 13, bnr. 198
Oppdragsnr.:	 1708250066

Georg Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 990 00 004
E‑post	 georg.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Verkstedbygg
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 391 m² 

Kontorfløy
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 256 m² 

2. etasje
BRA‑i: 130 m² 

Arealbeskrivelse
Verkstedbygg
Bruttoareal BTA
1. etasje: 430 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 391 kvm 

Kontorfløy
Bruttoareal BTA
1. etasje: 282 kvm 
2. etasje: 145 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 256 kvm 
2. etasje: 130 kvm 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Dersom selger fraskriver seg ansvaret for riktigheten av bygningsarealer eller  
tomtearealer, overføres dette ansvaret ikke til takstmannen. Oppmåling av‑ og nøyaktig  
arealfastsettelse av næringseiendommer er en omfattende oppgave og inngår ikke i  

4 Laksvegen 489



normaloppdraget 'Taksering av næringseiendom'. De oppgitte arealer er ikke  
nødvendigvis oppmålt, men kan være hentet fra annen dokumentasjon. Arealmåling  
kan bestilles som et eget oppdrag. Dette må i såfall dekkes av kjøper. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1361.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 1364 kvm ifølge matrikkelrapport fra Grong Kommune. Eiendomstomt  
med åpen og fin beliggenhet godt tilrettelagt for forskjellig næringsvirksomhet.  
Asfalterte og gruslagte kjøre og parkeringsarealer med god tilkomst til bygninger.

Ut fra situasjonskart fra kommunen kan det se ut som at deler av bygningen ligger over  
tomtegrense. Megler er ikke forelagt noe avtaleverk rundt dette. Kjøpers risiko og  
ansvar.

Beliggenhet
Næringseiendom beliggende på Bergsmo i Grong kommune. Eiendommen ligger i  
umiddelbar nærhet til fylkesveg og er således godt eksponert mot trafikkert veg. På  
tomten er det en verkstedbygning og en eldre kontorfløy. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Verksted og kontorbygg.

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Verdi‑/   lånetakst

Byggemåte
Byggeår ca. 1974 Kilde: Byggeår 1974 for verksted. Kontordel er en eldre bygning som  
nylig er vesentlig renovert. Se forøvrig vedlagte Næringstakst fra Norconsult AS som  
følger som vedlegg til salgsoppgaven. Denne bes gjennomgått nøye av interessenter.  
Interessenter bes innhente fagekspertise for egne vurderinger av bygningsmassen på  
eiendommen.
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Verditakst
Kr 5 400 000

Innhold
Verksted:
1. etasje: Verkstedlokale med vaskehall og lager

Kontorfløy:
1. etasje: Kontorer og lager
2. etasje: Hovedsakelig lagerarealer, samt kontor
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